
 

令和 6年 12月 6日 

No.241206-250 

  

お取引様各位 

セインジャパン株式会社 

 

＜ 価格改定のお知らせ ＞ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社では日頃より製品の安定的供給を目指し、生産性の向上・省力化・効率的資

材調達、物流改革などあらゆる分野にて最大限の努力を傾注してまいりました。しかしな

がら、昨今の欧米各国との金利差がもたらした急速な為替相場の変動、材料費の高騰は、

対処のできない仕入れ価格の上昇を急速に推し進め、弊社事業へ深刻な影響を及ぼしてま

いりました。 

  

つきましては誠に不本意ながら、弊社製品のご提供価格の改定を下記の通り実施致したく、

何卒、ご理解賜りたく此処にお知らせ申し上げます。 

 

弊社では、これからも品質の向上、安定的供給体制の構築を継続して追及し、お客様に

貢献してまいる所存であります。貴社には大変なご迷惑をおかけいたしますが、今後共変

わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1. 対象製品群：3324アイテム 

2. 改定内容について：5～48% 

3. 新価格適用実施時期について：2024年 3月 1日以降のご注文分より 

 

以上 


